
Выписка из приказа  по основной деятельности 

по муниципальному бюджетному  дошкольному образовательному учреждению 

детскому саду № 31  

от 15.04.2021г.  № 54 ОД     

 

                          

 

Об утверждении сроков ремонтных  

работ в МБДОУ детском  саду № 31 

в летний период 

 

На основании Федерального закона  от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- 

эпидемиологическом благополучии населения», на основании приказа Управления 

образования Администрации города Новочеркасска от 01.03.2021 № 113 « Об 

утверждении графика  ремонтных работ МБДОУ в летний период», в целях создания 

оптимальных условий  для пребывания детей в дошкольных  образовательных   

учреждениях и подготовки детских садов  города  к новому учебному году 

приказываю: 

1. Утвердить сроки ремонтных работ в МБДОУ детском саду № 31 с 19.07.2021 

по 31.08.2021. 

2. Сохранить педагогический и обслуживающий персонал на период ремонтных 

работ. 

3. Организовать  работу педагогического коллектива по изготовлению 

методических и дидактических  пособий  для дальнейшей  работы с детьми. а также по 

организации косметического ремонта. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                           Е.В.Куцукова 

 

 

 

 

 


		2021-05-14T10:17:58+0300
	Куцукова Елена Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




